
VIIKKOKIRJE TO 21.11. 2024 KLO 12.00

KEVÄÄN YO-TUTKINTOON ILMOITTAUTUMINEN LYSEOLLA

Kevään 2025 yo-kirjoituksiin ilmoittaudutaan wilman sähköisellä
lomakkeella pe 15.11. – ma 25.11.2023 välisenä aikana.

TÄNÄÄN ryhmänohjauksen jälkeen voit mennä tekemään
ilmoittautumisen yhdessä opojen kanssa luokkaan 251!

Tässä vielä ohjeet:

1) Mene wilmassa kohtaan lomakkeet ja valitse sekä täytä huolellisesti
lomake ”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”.

2) Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan kevään yo-aineet. Älä muuta
ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa.

3) Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn
yo-suunnitelmasi (lomake Opinto-ohjaus B: yo-suunnitelma) tiedot
täsmäävät keskenään.

Mikäli tarvitset ohjausta tai tukea yo-kirjoitussuunnitelmiisi tai sähköisen
yo-lomakkeen täyttämiseen, ota yhteyttä opinto-ohjaajiin.

JAKSON 2 ARVIOINNIT

Jaksoarvioinnit ovat valmistuneet. Kuitenkin joitakin arviointeja on
tulossa myöhemmin. Opettajat ovat laittaneet asiasta viestin. Jos joku
arvosana, jonka pitäisi olla tullut, puuttuu, ota yhteyttä opettajaan.

Opiskelijat, käykää tarkistamassa tämänhetkinen opintojenne tilanne
wilmasta kohdasta Tulosteet, opintosuoritusote LOPS 2021.

Opintopistekertymät

https://docs.google.com/document/d/1i4PIo3eT7jNkVS1QEoiTm8tdKvluAxu4-SUrE2O420A/edit


Jos olet saanut jostakin opintojaksosta hylätyn arvosanan (4), keskustele
opettajan kanssa, miten opinnoissa kannattaisi edetä: Milloin osallistut
uusintaan ja miten valmistaudut siihen? Tukiopetus ?

2. jaksosta tullutta T-merkintää voi täydentää tämän kolmannen jakson
ajan. Rästityöt on kuitenkin syytä palauttaa mahdollisimman nopeasti.
K-merkintä tarkoittaa, että opintojakso on käytävä uudelleen.

Lukion oppimäärä

● koostuu yhteensä vähintään 150 opintopisteen opinnoista, joista
vähintään 20 op on valtakunnallisia valinnaisia opintoja.

● Pakolliset opinnot kaikkien on opiskeltava. Lyhyen matematiikan
opiskelijoilla pakollisia opintoja on 94 op ja pitkän matematiikan
opiskelijoilla pakollisia opintoja on 102 op.

● Valtakunnalliset valinnaiset opinnot (vähintään 20 op)
täydentävät ja syventävät oppiaineiden pakollisia opintoja.
Valtakunnallisia valinnaisia opintoja kertyy yleensä eniten kakkos-
ja kolmosvuoden aikana ja useimmiten niistä aineista, joita
opiskelija aikoo kirjoittaa yo-kirjoituksissa.

● Muut opinnot ovat myös valinnaisia, jokaisen lukion painotusten
mukaan tarjolla olevia opintojaksoja. Myös joistakin lukion
ulkopuolella tehdyistä opinnoista voi saada hyväksiluettua
opintopisteitä.

Oppiaineen oppimäärän arviointi

Saa dak seen oppi ai neen oppi mää rän hy väk sy tys ti suo ri te tuk si opis ke li jan
on suo ri tet ta va pää osa oppi ai neen opin nois ta hy väk sy tys ti. Hy lät ty jä
arvo sa no ja saa olla pa kol li sis sa ja val ta kun nal li sis sa va lin nai sis sa
opin nois sa enin tään seu raa vas ti:

● 2-5 opin to pis tet tä: 0 opin to pis tet tä
● 6-11 opin to pis tet tä: 2 opin to pis tet tä
● 12-17 opin to pis tet tä: 4 opin to pis tet tä
● 18 opin to pis tet tä tai enem män: 6 opin to pis tet tä

Lyseon lukion tuntijako / LOPS 2021

https://savonlinnanlyseonlukio.onedu.fi/web/wp-content/uploads/sites/2/2018/12/Lyseon-tuntijako-LOPS-2021.pdf


MEIJÄN LUKIO-HANKKEEN TARJOAMA ELOKUVA

Tälle viikolle sovittu Niko ja myrskyporojen arvoitus -elokuvan ilmainen
näytös peruuntui vähäisten ilmoittautumisten takia. Kävi ilmi, että suuri
osa opiskelijoista ei ollut edes lukenut tapahtumakutsua. Wilmaa pitää
seurata joka päivä!

Kaikki opiskelijat voivat nyt ilmoittautua keskiviikon 27.11.
näytökseen (Kuvalinna klo 14.15). Ilmoittautuminen päättyy 27.11. klo
11 tai sitten, kun salin paikkaluku tulee täyteen. Ilmoittaudu siis
pikaisesti, että saat paikan.

OPISKELIJAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSET

Hallituksen kokoukset ovat julkisia lukuun ottamatta tapahtumien
suunnittelupalavereja. Niistä ilmoitetaan mahdollisuuksien mukaan
Wilman viikkotiedotteissa. Seuraava hallituksen kokous on
keskiviikkona 27.11. klo 12.10.

KENGÄT JA OPISKELU

Muistutus kaikille: luokkiin mennään sukkasillaan tai sisäkengissä tai
-tossuissa. Ulkokenkien hiekka/kura/lumi/vesi sotkevat lattiat ja muiden
sukat. Koululle voi tuoda sisäkengät, tohvelit tai villasukat, joita
käyttäessä olo on mukava! Luokkien ulkopuolelle kengät jätetään siististi
naulakoiden alle tai kenkähyllyihin. Tällä hetkellä kenkiä on pitkin
käytäviä ja eteisiä, joissa niihin voi kompastua. Varsinkin hätätilanteessa
ne voivat olla turvallisuusriski.

Joillakin opiskelijoilla on havaittavissa vetämättömyyttä opinnoissa. Jos
univaikeudet, koulun ulkopuoliset työt tai muu seikka aiheuttaa ongelmia,
niin mieti, mitä pitäisi tehdä. Opiskelun tulee kuitenkin olla opiskelijan
päätyö. Oppitunneilla seurataan opetusta ja tehdään tunnille kuuluvia
tehtäviä. Lukiolainen ei voi seurata tietokoneellaan oppitunnin aikana
somea tai videoita tai verkkokauppoja tai pelata. Muistattehan myös, että
puhelimet laitetaan ennen tunnin alkua reppuun/laukkuun ja ne otetaan
sieltä esiin vasta tauoilla. Oppitunnit ovat opiskelua varten.



ARVOTAVAROITA KANSLIASSA

Koulun kansliassa on löytötavaroita, mm. koruja. Käypä katsomassa,
ovatko sinun kadonneet aarteesi siellä.

Oikein mukavaa loppuviikkoa, viikonloppua ja ensi
viikkoa kaikille!


